

Kraków, dnia 24 lipca 2024 r.  
DZP.271-152/2024

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM – PN. „PRZEGLĄDY  
TECHNICZNE APARATURY MEDYCZNEJ WG 59 PAKIETÓW” oznaczenie sprawy: 152/ZP/2024

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

#### **Pytanie nr 1**

W związku z opublikowanym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego Nr 152/ZP/2024, zwracamy się z prośbą o możliwość udostępnienia harmonogramu przeglądów do pakietów 1,2,3,4,6,7,8,27,33,35,44,48,51.

#### **Odpowiedź:**

Pakiet 1 Przeglądy należy wykonać przynajmniej raz w miesiącu w zależności od dostępności sprzętu.

Pakiet 2 Terminy przeglądów: styczeń, lipiec, sierpień, wrzesień, październik

Pakiet 3 Termin przeglądów: styczeń

Pakiet 4 Termin przeglądów: lipiec

Pakiet 6 Przeglądy należy wykonać przynajmniej raz w miesiącu w zależności od dostępności sprzętu.

Pakiet 7 Terminy przeglądów: lipiec, sierpień.

Pakiet 8 Przeglądy należy wykonać przynajmniej raz w miesiącu w zależności od dostępności sprzętu.

Pakiet 27 Termin przeglądów: sierpień

Pakiet 33 Termin przeglądów: kwiecień, październik

Pakiet 35 Termin przeglądów: październik

Pakiet 44 Termin przeglądów: maj

pakiet 48 Termin przeglądów: październik

Pakiet 51 Termin przeglądów: styczeń

#### **Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie numerów seryjnych w celu zapewnienia jednoznaczności które pompy podlegają obsłudze związanej umową.

#### **Odpowiedź:**

Numerы seryjne pomp: 22714031, 22714032, 22714047, 22714029, 22714030, 22713988, 22714027, 22714028

#### **Pytanie nr 3**

Zamawiający określił liczbę przeglądów na 2 w okresie trwania umowy natomiast zgodnie z wymaganiami producenta pompy mają być poddane przeglądowi co 3 lata. Czy Zamawiający podtrzymuje ilość przeglądów w okresie trwania przedmiotowej umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

#### **Pytanie nr 4**

Pakiet nr 35

Czy Zamawiający dopuści wykonanie przeglądu w siedzibie Wykonawcy. Na czas usługi Wykonawca dostarczy (na życzenie

Zamawiającego) urządzenie zastępcze. Koszty przesyłki kurierskiej w obie strony pokrywa Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie nr 5**

Pakiet nr 35. Prosimy o podanie nazwy modelu (typ) i/lub numerów fabrycznych urządzeń.

**Odpowiedź:**

Model DEVILBISS 515

**Pytanie nr 6**

Pakiet nr 35 Prosimy o podanie terminów ostatnich lub kolejnych przeglądów lub podanie informacji czy przeglądy odbywają się jednym czy kilku terminach. W przypadku braku zgodny na wykonanie przeglądów w siedzibie Wykonawcy ma to kluczowe znaczenie w celu obliczenia koszty usługi wraz z dojazdem do siedziby Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Termin przeglądów: październik

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 łóżek producenta Hill Rom i utworzy z nich oddzielny pakiet? Jako autoryzowany serwis łóżek Hill Rom dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług. Obecny kompleksowy kształt pakietu uniemożliwia naszej firmie złożenie dla Państwa korzystnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 łóżek producenta Hill Rom i utworzy z nich oddzielny pakiet? Jako autoryzowany serwis łóżek Hill Rom dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług. Obecny kompleksowy kształt pakietu uniemożliwia naszej firmie złożenie dla Państwa korzystnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o zmianę sposobu naliczania kar umownych w taki sposób aby kary zawarte w projekcie umowy §4 ust. 1 pkt. a były liczone od wartości usługi której zwłoka dotyczy, a nie od całkowitej wartości umowy. W ocenie Wykonawcy nie wydaje się zasadne odnoszenie kwoty kary umownej do usług już rozliczonych- wykonanych należycie lub jeszcze nie zrealizowanych. Kara za zwłokę w realizacji usługi powinna się odnosić jedynie do wartości usługi której zwłoka dotyczy.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 10**

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary za zwłokę w wykonaniu usługi o której mowa w projekcie przyszłej umowy §4 ust. 1 pkt. a) do 1%?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 11**

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary za rozwiązanie umowy (odstąpienie, wypowiedzenie) o której mowa w projekcie przyszłej umowy §4 ust. 1 pkt. b) do 20% wynagrodzenia umownego brutto?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 12**

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych, o której mowa w projekcie przyszłej umowy §4 ust. 3 do 20% wynagrodzenia umownego brutto? Obecna wysokość kar jest wygórowana i odbiega od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 13**

Dot. Pakiet 52

Czy Zamawiający wymaga, żeby przegląd komory był dokonany zgodnie z normą PN EN 12469 oraz czy wymaga wymiany filtrów i lamp bakteriobójczych UV (jeżeli znajdują się w komorze)? W przypadku wymaganej wymiany filtrów, prosimy o podanie ich wymiarów oraz kiedy były ostatnio wymieniane i rok produkcji komór. Ta wiedza jest kluczowa do prawidłowego oszacowania usługi, gdyż koszt filtrów jest różny i znacząco wpływa na wartość usługi, jeżeli wymiana filtrów ma być w niej zawarta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby przeglądy były wykonane zgodnie z zaleceniami producenta. Zamawiający informuje, że nie wymaga wymiany części zamiennych podczas wykonania przeglądu urządzenia. W przypadku konieczności wymiany części Zamawiający zleci taką wymianę odrębnym zleceniem.

**Pytanie nr 14**

Dot. Pakiet 52

W związku z różnym wykorzystywaniem komór laminarnych w placówkach medycznych, zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego, o udzielenie informacji dotyczących środowiska (działu), w którym ta komora pracuje oraz do jakich badań jest wykorzystywana (dot. zagrożeń użytkownika np. promieniowanie, cytostatyki).

**Odpowiedź:**

Komora używana jest w laboratorium.

**Pytanie nr 15**

Dot. Formularz cenowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu cenowym tylko tych pozycji (Pakiety), na które Wykonawca składa ofertę, poprzez usunięcie pozostałych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może wskazać w formularzu cenowym tylko pozycje (Pakiety), których dotyczy oferta.

**Pytanie nr 16**

Dot. zapisów Umowa § 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie

adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zgodne z SWZ.

**Pytanie nr 17**

Dot. zapisów umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 18**

Dot. SWZ Pakiet 59 System radiografii cyfrowej

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, dysponowania odpowiednio wykwalifikowaną kadrą pracowniczą, tj.: posiadaniem przez Wykonawcę minimum 2 lub więcej pracowników, przeszkolonych przez producenta z danego aparatu, co jest udokumentowane aktualnym certyfikatem imiennym wydanym przez producenta?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 19**

Dot. SWZ Pakiet 59 System radiografii cyfrowej

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który nie będzie autoryzowanym Wykonawcą, posiadania umowy licencyjnej uprawniającej do dysponowania kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym pełną realizację przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie nr 20**

Dot. SWZ, Pakiet 59 System radiografii cyfrowej

Czy inżynierowie Wykonawcy w ramach wykonywania usług i w celu jasnej komunikacji z użytkownikiem mają posługiwać się językiem polskim?

**Odpowiedź:**

Inżynierowie w celu jasnej komunikacji z użytkownikiem powinni posługiwać się językiem polskim.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej [www.szpitalrydygier.pl](http://www.szpitalrydygier.pl), <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.